

INGREDIENSER OG ALLERGENER

Min Købmand Nytårsmenu 2022

Forret

Hummersuppe med bagt torsk, stegt fennikel, ørredrogn, dildolie, kuvertbrød og smør.

Ingredienser:

Hummersuppe: HUMMER FOND 37,5% (vand, JOMFRUHUMMERSKALLER, gulerødder, løg, hvidløg, rapsolie), fiske fond (vand, FISKEFOND, FISKEPULVER, salt, aroma (FISK), sukker, modificeret stivelse, løg, eddike, krydderier, hvidløg, stabilisator (xantangummi), laktosefri 15% fløde, (vand, KÆRNEMÆLK, vegetabiliske olier (raps og palme), modificeret stivelse, emulgator (mono og diglycerider af vegetabiliske fedtsyrer), stabilisatorer (methylcellulose, guar gummi), surhedsregulerende middel (natriumcitrat, citronsyre), laktaseenzym, aroma), nedkogt hvidvin, tomatpure, citronsaft, laurbærblade, peber sort, salt.

Kuvertbrød: HVEDEMEL, vand, DURUMHVEDEMEL 5,5%, FULDKORNSRUGMEL 5,5%, solsikkekerner 5%, hørfrø 2%, HVEDEGLUTEN, salt tilsat jod, rapsolie, sukker, BYGMALTEKSTRAKT, sigtet RUGMEL, gær, tørret surdej (HVEDEMEL, surdejskultur), emulgator (vegetabilisk E472e), HVEDEMALTMEL, BYGMALTMEL, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfrø og mælk.

Bagt torsk: skind- og benfri filet af ISHAVSTORSK (Gadus morhua).

Stegt fennikel: Fennikel, rapsolie.

Ørredrogn: 87,3% ØRREDROGN (Oncorhynchus mykiss), vand, salt, konserveringsmiddel (E202, E211).

Smør, saltet: Økologisk FLØDE, salt, MÆLKEsyrekultur. Højpasteuriseret, ikke homogeniseret.

Dildolie: frisk dild, olivenolie.

Kan indeholde spor af sesamfrø og mælk.

Næringsindhold pr. 100 gram.

Energi	560 kJ	'
	134 Kcal	
Fedt	7,7 g	
heraf mættede fedtsyrer	2,6 g	
Kulhydrat	9,9 g	
heraf sukkerarter	2,4 g	
Kostfibre	0,5 g	
Protein	5,2 g	
Salt	0,4 g	

Hovedret

Beef a la Wellington med oksetykstegsfilet, serrano skinke, champion fyld, kartoffelgratin, honningrødbeder, ærtepuré og pebersauce med Madagaskar peberkorn.

Ingredienser:

A La Beef Wellington med oksetyksteg: Oksetyksteg 98%, salt og sort peber.

Butterdej: HVEDEMEL, vegetabiliske olie og fedtstoffer (palme), vand; ÆGGEBLomme, salt; emulgator (E471), aroma. Champion fyld: champignon, skalotteløg og hvidløg. Serrano skinke: Skinke 92,56%, salt, dextrose, konserveringsmiddel (E252, E250), antioxidant (E 300).

Pebersauce med Madagaskar peberkorn: oksebouillon (vand, salt, oksefedt, aroma (okse), glukosesirup, oksekødsekstrakt, løg, sukker, krydderier (hvid peber, gurkemeje, paprika), rosmarineekstrakt), laktosefri

FLØDE, tomatpure koncentreret, grønne peberkorn (grønne peberkorn Madagaskar, vand, salt, surhedsregulerende middel (citronsyre E330)), løg, sukker, majsstivelse, salt, peber.

Kartoffelgratin: Kartoffler 50%, FLØDE, CREME FRAICHE 10% (FLØDE 18% fedt, MÆLKESYREKULTUR, homogeniseret, pasteuriseret), Mozzarella 6,5% (MÆLK, salt, OSTEKULTUR, mikrobiel osteløbe), kartoffelstivelse, rapsolie, løg, sukker, salt, risemel, gelatine, krydderier, maltodextrin, SKUMMETMÆLKSPULVER, HVEDEMEL, HVEDESTIVELSE, trøffel olie, krydderiekstrakt.

Ærtepuré: ærter, FLØDE, salt.

Honningrødbeder: rødbeder, 100% ren akaciehonning

Kan indeholde spor af mælk, soja, sesamfrø, hasselnødder, mandler, pekannødder.

Næringsindhold pr. 100 gram.

Energi	539 kJ
	129 Kcal
Fedt	5,7 g
- heraf mættede	
fedtsyrer	1,6 g
Kulhydrat	10,1 g
- heraf sukkerarter	2,3 g
Kostfibre	0,9 g
Protein	8,8 g
Salt	0,8 g

Dessert

Mørdejsbud med citron og marengs, skovbær coulis og chokolade crumble.

Ingredienser: Kage: sukker, vand, HVEDEMEL, smør (MÆLK), citronsaft, ÆG, kakaosmør, ÆGGEBLomme, ÆGGEHVIDEPULVER, modificeret stivelse, majsstivelse, dextrose, syre (citronsyre), salt, fortykningsmiddel (xanthangummi), emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af spisefedtsyre), farve (carotener, riboflavin), aroma, stabilisator (carrageenan). Skovbær coulis: skovbær (90%) (jordbær, hindbær, morel kirsebær, blåbær), rå rørsukker, konserveringsmiddel (E338). Chokolade crumble: chokoladeflager (12%) (sukker, kakaomasse (45%)), kakaosmør, dextrose, smagsstoffer: vanilje, emulgeringsmiddel: E322 (SOYA), HVEDEMEL, SMØR, sukker, ÆG, salt, HVEDEMALT, emulgator: E471, E322 (SOYA), melbehandlingsmiddel: E300, vanillin, farvestof: E160a.

Kan indeholde spor af: Nødder.

Næringsindhold pr. 100 gram.

Energi	1.221 kJ
	292 kcal
Fedt	12 g
heraf mættede fedtsyrer	7 g
Kulhydrat	43 g
heraf sukkerarter	30 g
Kostfibre	0,9 g
Protein	3,9 g
Salt	0,15 g